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POOLIA RANKAS SOM SVERIGES NÄST STÖRSTA 
REKRYTERINGSFÖRETAG ENLIGT KOMPETENSFÖRETAGEN
Kompetensföretagens rapport för första kvartalet 2026 visar att Poolia är Sveriges näst 
största rekryteringsföretag.

Positionen speglar ett långsiktigt arbete där kvalitet, kundfokus och specialistkompetens har varit 
centrala delar. Rapporten baseras på branschdata och ger en aktuell bild av marknadens 
utveckling.

– Att vi rankas som Sveriges näst största rekryteringsföretag är något vi är mycket stolta över. 
Framför allt är det ett bevis på det förtroende som våra kunder och kandidater visar oss varje 
dag. Det är också ett resultat av våra medarbetares engagemang och kompetens, säger Claes 
Gellstrup, VD/CEO på Poolia.

Poolias verksamhet fokuserar på att matcha organisationer med rätt kompetens utifrån deras 
behov. Genom specialistkunskap, lokal närvaro och ett nationellt erbjudande är bolaget en 
etablerad aktör inom rekrytering och kompetensförsörjning i Sverige.
Branschrapporten visar att efterfrågan på kompetens kvarstår inom flera områden, vilket 
understryker vikten av effektiva och träffsäkra rekryteringsprocesser.

– Vi ser detta som en viktig milstolpe och ett kvitto på det arbete som lagts ned i organisationen. 
Vårt fokus är att fortsätta leverera kvalitet i våra uppdrag och skapa värde för våra kunder och 
kandidater, säger Claes Gellstrup.

Till rapporten:
https:// /app/uploads/sites/5/2026/05/www.kompetensforetagen.se Rekrytering-Q1-2.pdf
https:// /app/uploads/sites/5/2026/05/www.kompetensforetagen.se Q1_2026_slutgiltig-1.pdf

Informationen i detta pressmeddelande är inte sådan information som PION Group AB (publ) är 
skyldigt att offentliggöra enligt  marknadsmissbruksförordning (MAR).EU:s
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Om PION Group
PION Group är en företagskoncern som stärker konkurrenskraften hos såväl företag som 
individer genom strategiska kompetenslösningar inom rekrytering, bemanning och 
konsulttjänster. Med människan och kompetensen i centrum verkar koncernen för att 
effektivisera, anpassa och framtidssäkra verksamheter – i linje med visionen A world where 

.people matter – powered by tech
 
Koncernen bedriver verksamhet under de starka varumärkena Uniflex, Poolia och QRIOS, samt 
kompletteras av specialiserade bolag inom rekrytering och bemanning. PION Group tillför 
kompetens i form av konsulter, resurser och lösningar inom bland annat IT, teknik, finans, 
industri, logistik och  Genom ett brett erbjudande, synergier och kunskapsdelning mellan HR-tech.
bolagen skapar koncernen långsiktig lönsamhet och bidrar till att möta arbetsmarknadens 
förändrade behov.
 
PION Group är noterat på Nasdaq Stockholm Small Cap och fokuserar på organisk tillväxt samt 
tjänster där koncernen har stark position, skalbarhet och hög marginal. För mer information, 
besök  .PION Group
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